
Абсолютный зачет
Парковый кросс

 24 июня 2017

Новосибирский дендропарк

1 круг

Место Участник Номер Год 2,4км 2,4км Финиш Команда

1 Каланова Валентина 14 1986 0:09:38 0:10:03 0:19:41 + 0:00:00 Лично

2 Исаева Полина 4 2002 0:10:20 0:10:13 0:20:33 + 0:00:52 Спорт Союз

3 Мауль Мария 17 1982 0:10:19 0:10:27 0:20:46 + 0:01:05 AR Novosibirsk

4 Солдатова Анастасия 61 2005 0:10:28 0:11:16 0:21:44 + 0:02:03 Веселые Старты

5 Жидкова Анастасия 52 1997 0:10:47 0:11:38 0:22:25 + 0:02:44 AR Novosibirsk

6 Поваляева Людмила 19 1967 0:11:05 0:11:40 0:22:45 + 0:03:04 Метелица

7 Черных Ульяна 58 1979 0:11:17 0:11:54 0:23:11 + 0:03:30 Runners

8 Овсянникова Юлия 18 1976 0:11:48 0:12:40 0:24:28 + 0:04:47 Лично

9 Мандрова Екатерина 57 1986 0:12:42 0:12:43 0:25:25 + 0:05:44 Кольцово

10 Алиева Асель 1 1987 0:12:47 0:12:47 0:25:34 + 0:05:53 Лично

11 Ступенькова Нина 20 1980 0:12:45 0:12:56 0:25:41 + 0:06:00 Лично

12 Егорова Эльнара 2 1987 0:12:55 0:14:18 0:27:13 + 0:07:32 Фаза полёта

13 Марочкина Ирина 16 1977 0:13:55 0:15:05 0:29:00 + 0:09:19 Клуб Бега Большой Город

14 Мелехова Екатерина 8 1996 0:13:44 0:15:45 0:29:29 + 0:09:48 Оазис

15 Богачкова Алена 13 1971 0:14:45 0:15:19 0:30:04 + 0:10:23 AR Novosibirsk

16 Бельтикова Наталья 12 1956 0:14:54 0:15:36 0:30:30 + 0:10:49 Метелица

17 Фоминых Ирина 21 1959 0:15:21 0:15:33 0:30:54 + 0:11:13 Метелица

18 Газенкампф Антонина 54 1988 0:14:12 0:17:30 0:31:42 + 0:12:01 Лично

19 Контырева Евгения 5 1989 0:15:34 0:16:14 0:31:48 + 0:12:07 Клуб Бега Большой Город

20 Чуфарова Ольга 11 1990 0:12:28 Лично

4,8 км Женщины

2 круг

Отставание



Абсолютный зачет
Парковый кросс

 24 июня 2017

Новосибирский дендропарк

1 круг

Место Участник Номер Год 2,4км 2,4км Финиш Команда

1 Крашенин Владислав 53 1997 0:08:19 0:08:42 0:17:01 + 0:00:00 AR Novosibirsk

2 Кретов Никита 66 1995 0:08:27 0:09:04 0:17:31 + 0:00:30 ЛЛС

3 Истомин Александр 24 1988 0:08:40 0:09:23 0:18:03 + 0:01:02 AR Novosibirsk

4 Погорелов Алексей 37 1983 0:09:03 0:09:05 0:18:08 + 0:01:07 AR Novosibirsk

5 Соболев Алексей 29 1987 0:09:02 0:09:14 0:18:16 + 0:01:15 Лично

6 Новиков Евгений 67 1997 0:09:17 0:09:18 0:18:35 + 0:01:34 Лично

7 Воривохин Андрей 22 2000 0:09:18 0:09:33 0:18:51 + 0:01:50 Спорт Союз

8 Галкин Роман 38 1973 0:09:18 0:09:59 0:19:17 + 0:02:16 КЛБ Восток

9 Южик Вячеслав 44 1974 0:09:28 0:10:06 0:19:34 + 0:02:33 Runners

10 Чолдак-оол Чингис 65 1985 0:10:04 0:09:38 0:19:42 + 0:02:41 Лично

11 Шеглачев Сергей 55 1962 0:09:49 0:10:12 0:20:01 + 0:03:00 Новокузнецк, Снегери

12 Шатунов Анатолий 51 1954 0:10:02 0:10:22 0:20:24 + 0:03:23 Метелица

13 Темеров Вячеслав 42 1973 0:09:57 0:10:39 0:20:36 + 0:03:35 Лично

14 Чередин Андрей 43 1980 0:09:59 0:10:38 0:20:37 + 0:03:36 ЯБЕГУ

15 Бавыкин Владимир 45 1961 0:10:06 0:10:37 0:20:43 + 0:03:42 Метелица

16 Пименов Денис 59 1981 0:10:37 0:10:29 0:21:06 + 0:04:05 Сибирский гепард

17 Зверев Илья 23 1989 0:10:24 0:10:58 0:21:22 + 0:04:21 AR Novosibirsk

18 Солдатов Андрей 41 1973 0:10:26 0:11:05 0:21:31 + 0:04:30 Веселые старты

19 Лунегов Кирилл 26 1990 0:11:04 0:10:32 0:21:36 + 0:04:35 Большой город

20 Суворов Олег 50 1959 0:10:49 0:11:19 0:22:08 + 0:05:07 Runners

21 Игнатов Алексей 40 1979 0:11:55 0:10:54 0:22:49 + 0:05:48 Фаза полета

22 Гульцов Михаил 33 1983 0:11:31 0:11:44 0:23:15 + 0:06:14 AR Novosibirsk

23 Мусатов Артем 62 1999 0:12:03 0:11:53 0:23:56 + 0:06:55 ЛЛС

24 Горбунов Евгений 60 1985 0:12:05 0:12:01 0:24:06 + 0:07:05 m1

25 Михайлов Владимир 48 1961 0:11:41 0:12:42 0:24:23 + 0:07:22 Метелица

26 Искандеров Николай 47 1941 0:12:49 0:12:38 0:25:27 + 0:08:26 Калининский

27 Яцков Виталий 31 1988 0:12:35 0:13:28 0:26:03 + 0:09:02 ЖК "Оазис"

28 Казанцев Михаил 35 1985 0:13:39 0:12:38 0:26:17 + 0:09:16 Лично

29 Казанцев Андрей 36 1983 0:13:41 0:13:44 0:27:25 + 0:10:24 Лично

30 Фрибус Егор 56 2003 0:11:44 0:16:19 0:28:03 + 0:11:02 Лично

31 Ращупкин Сергей 28 2004 0:14:07 0:17:03 0:31:10 + 0:14:09 Лично

Главный судья: Шевель И.Н

Секретарь соревнований: Шевель И.Н

4,8 км мужчины 15-29

2 круг

Отставание



Абсолютный зачет
Парковый кросс

 24 июня 2017

Новосибирский дендропарк

1 круг

Место Участник Номер Год 2,4км 2,4км 4,8км 2,4км 7,2км 2,4км Финиш Команда

1 Каланова Александра 103 1991 0:08:51 0:09:09 0:18:00 0:09:06 0:27:06 0:09:09 0:36:15 0:00:00 Runners

1 Суртаева Екатерина 120 1984 0:10:43 0:11:10 0:21:53 0:11:44 0:33:37 0:11:27 0:45:04 0:08:49 Лично

2 Кондратюк Марина 116 1975 0:11:01 0:11:21 0:22:22 0:11:33 0:33:55 0:11:41 0:45:36 + 0:09:21 Лично

3 Арсеньева Анна 112 1984 0:11:09 0:11:42 0:22:51 0:11:36 0:34:27 0:11:16 0:45:43 + 0:09:28 Runners

4 Нефедова Мария 117 1985 0:11:39 0:12:39 0:24:18 0:13:00 0:37:18 0:12:31 0:49:49 + 0:13:34 Лично

5 Тумашева Анна 121 1986 0:12:51 0:12:48 0:25:39 0:13:59 0:39:38 0:13:15 0:52:53 + 0:16:38 Лично

2 Мигилёва Галина 107 1992 0:12:36 0:13:25 0:26:01 0:13:40 0:39:41 0:13:31 0:53:12 + 0:16:57 Runners

3 Костякова Тамара 105 1989 0:12:26 0:13:31 0:25:57 0:14:16 0:40:13 0:13:51 0:54:04 + 0:17:49 Runners

4 Белозерцева Лиана 100 1993 0:13:30 0:14:32 0:28:02 0:14:29 0:42:31 0:14:33 0:57:04 + 0:20:49 Runners

6 Золина Виктория 114 1979 0:13:32 0:14:30 0:28:02 0:14:30 0:42:32 0:14:33 0:57:05 + 0:20:50 Runners

7 Вознюк Наталья 113 1983 0:14:25 0:14:54 0:29:19 0:14:45 0:44:04 0:14:40 0:58:44 + 0:22:29 Фаза полета

8 Алипова Дарья 111 1983 0:15:59 0:16:57 0:32:56 0:17:12 0:50:08 0:15:40 1:05:48 + 0:29:33 н/а

9 Полилова Наталья 119 1983 0:16:00 0:16:53 0:32:53 0:17:12 0:50:05 0:15:43 1:05:48 + 0:29:33 н/а

9,6 км Женщины

2 круг 3 круг 4 круг

Отставание



Абсолютный зачет
Парковый кросс

 24 июня 2017

Новосибирский дендропарк

1 круг

Место Участник Номер Год 2,4км 2,4км 4,8км 2,4км 7,2км 2,4км Финиш Команда

1 Мауль Ян 134 1988 0:08:18 0:08:25 0:16:43 0:07:56 0:24:39 0:08:43 0:33:22 + 0:00:00 AR Novosibirsk , СГУПС

2 Варнавский Кирилл 126 1992 0:08:19 0:08:24 0:16:43 0:08:47 0:25:30 0:08:44 0:34:14 + 0:00:52 Спорт Союз

3 Сидько Дмитрий 157 1983 0:08:19 0:08:54 0:17:13 0:09:03 0:26:16 0:09:21 0:35:37 + 0:00:00 Carrera de familia

4 Полянский Андрей 172 1977 0:08:33 0:09:06 0:17:39 0:09:15 0:26:54 0:08:54 0:35:48 + 0:00:00 КЛБ Сибиряк

5 Перемитин Валерий 135 1988 0:08:40 0:08:59 0:17:39 0:09:09 0:26:48 0:09:15 0:36:03 + 0:02:41 Лично

6 Креков Антон 199 1996 0:08:27 0:09:13 0:17:40 0:09:09 0:26:49 0:10:03 0:36:52 + 0:03:30 лично

7 Коренец Дмитрий 130 1998 0:09:04 0:09:17 0:18:21 0:09:40 0:28:01 0:08:52 0:36:53 + 0:03:31 НВИ ФС ВНГ

8 Светюков Павел 173 1980 0:09:01 0:09:25 0:18:26 0:09:35 0:28:01 0:09:22 0:37:23 + 0:01:35 I LOVE RUNNING

9 Кузнецов Андрей 192 1971 0:09:02 0:09:24 0:18:26 0:09:35 0:28:01 0:09:52 0:37:53 + 0:00:00 ЛЛС

10 Федотов Виктор 188 1965 0:09:03 0:09:35 0:18:38 0:09:38 0:28:16 0:09:48 0:38:04 + 0:00:11 Метелица

11 Сульдин Виталий 138 1992 0:09:23 0:09:25 0:18:48 0:10:02 0:28:50 0:09:26 0:38:16 + 0:04:54 Нви

12 Шиянов Дмитрий 202 1993 0:09:16 0:09:53 0:19:09 0:09:42 0:28:51 0:09:34 0:38:25 + 0:05:03 лично

13 Шатцев Николай 143 1996 0:08:52 0:09:40 0:18:32 0:10:05 0:28:37 0:10:39 0:39:16 + 0:05:54 Спецназ фсвнг

14 Роик Андрей 125 1993 0:08:42 0:10:21 0:19:03 0:10:16 0:29:19 0:09:59 0:39:18 + 0:05:56 Спорт Союз

15 Пономарев Андрей 154 1982 0:10:35 0:09:39 0:20:14 0:09:35 0:29:49 0:09:43 0:39:32 + 0:03:55 Нви

16 Лопатин Сергей 195 1997 0:08:33 0:10:10 0:18:43 0:10:38 0:29:21 0:10:13 0:39:34 + 0:06:12 Спецназ фсвнг

17 Кистанов Александр 179 1970 0:09:01 0:10:02 0:19:03 0:10:34 0:29:37 0:10:02 0:39:39 + 0:01:46 Runners

18 Вилков Дмитрий 200 1986 0:09:56 0:09:56 0:19:52 0:10:15 0:30:07 0:09:40 0:39:47 + 0:04:10 Лично

19 Маклаков Александр 133 1995 0:09:01 0:10:28 0:19:29 0:10:16 0:29:45 0:10:12 0:39:57 + 0:06:35 Спецназ фсвнг

20 Хрисанов Андрей 141 1996 0:09:35 0:10:09 0:19:44 0:10:10 0:29:54 0:10:03 0:39:57 + 0:06:35 Спецназ фсвнг

21 Хасанов Марат 140 1991 0:09:28 0:09:56 0:19:24 0:10:23 0:29:47 0:10:15 0:40:02 + 0:06:40 Лично

22 Куров Анатолий 181 1963 0:09:42 0:10:04 0:19:46 0:10:13 0:29:59 0:10:23 0:40:22 + 0:02:29 ЛЛС

23 Болдарович Сергей 196 1987 0:09:56 0:09:57 0:19:53 0:10:28 0:30:21 0:10:13 0:40:34 + 0:07:12 Лично

24 Жмайло Василий 151 1985 0:09:10 0:10:03 0:19:13 0:10:42 0:29:55 0:10:47 0:40:42 + 0:05:05 Огурец

25 Энгель Андрей 191 1964 0:09:54 0:10:20 0:20:14 0:10:14 0:30:28 0:10:19 0:40:47 + 0:02:54 ЛЛС

26 Черний Валерий 190 1959 0:10:00 0:10:02 0:20:02 0:10:20 0:30:22 0:10:41 0:41:03 + 0:03:10 ЛЛС

27 Гизатулин Евгений 127 1988 0:09:25 0:10:26 0:19:51 0:10:48 0:30:39 0:10:28 0:41:07 + 0:07:45 Спорт Союз

9,6 км Мужчины

2 круг 3 круг 4 круг

Отставание



Абсолютный зачет
Парковый кросс

 24 июня 2017

Новосибирский дендропарк

1 круг

Место Участник Номер Год 2,4км 2,4км 4,8км 2,4км 7,2км 2,4км Финиш Команда

28 Горбачёв Олег 178 1962 0:09:46 0:10:15 0:20:01 0:10:48 0:30:49 0:10:24 0:41:13 + 0:03:20 Метелица

29 Соловьев Дмитрий 175 1976 0:09:44 0:10:32 0:20:16 0:10:49 0:31:05 0:10:35 0:41:40 + 0:05:52 Динамо

30 Козлов Владимир 180 1970 0:09:51 0:10:27 0:20:18 0:10:36 0:30:54 0:10:51 0:41:45 + 0:03:52 Локомотив

31 Лапин Евгений 182 1962 0:09:53 0:10:36 0:20:29 0:10:54 0:31:23 0:10:24 0:41:47 + 0:03:54 Метелица

32 Заика Николай 152 1982 0:09:57 0:10:36 0:20:33 0:10:51 0:31:24 0:10:59 0:42:23 + 0:06:46 Метелица

33 Свирин Юрий 174 1978 0:10:20 0:10:33 0:20:53 0:10:59 0:31:52 0:10:36 0:42:28 + 0:06:40 Лично

34 Румянцев Алексей 155 1984 0:10:04 0:10:15 0:20:19 0:11:26 0:31:45 0:10:52 0:42:37 + 0:07:00 I Love Running

35 Смеркалов Станислав 177 1978 0:10:00 0:10:59 0:20:59 0:11:27 0:32:26 0:10:37 0:43:03 + 0:07:15 СибСтар

36 Борисов Алексей 201 1982 0:10:51 0:10:42 0:21:33 0:10:51 0:32:24 0:10:44 0:43:08 + 0:07:31 Лично

37 Данилин Сергей 165 1974 0:10:08 0:11:04 0:21:12 0:11:15 0:32:27 0:10:50 0:43:17 + 0:07:29 ЛЛС

38 Поздеев Александр 170 1972 0:10:03 0:10:54 0:20:57 0:11:28 0:32:25 0:10:58 0:43:23 + 0:07:35 Метелица

39 Гапоненко Василий 63 1969 0:10:07 0:11:11 0:21:18 0:11:39 0:32:57 0:10:58 0:43:55 + 0:06:02 Метелица

40 Шнипов Алексей 161 1982 0:10:32 0:11:05 0:21:37 0:11:25 0:33:02 0:11:27 0:44:29 + 0:08:52 AR Novosibirsk

41 Пименов Александр 194 1983 0:11:02 0:10:47 0:21:49 0:11:43 0:33:32 0:11:22 0:44:54 + 0:09:17 Лично

42 Скляренко Вадим 158 1986 0:10:48 0:11:28 0:22:16 0:12:03 0:34:19 0:11:32 0:45:51 + 0:10:14 Runners

43 Щур Алексей 163 1982 0:10:35 0:11:54 0:22:29 0:12:17 0:34:46 0:11:17 0:46:03 + 0:10:26 Спорт Союз

44 Кириенко Сергей 64 1969 0:10:58 0:11:37 0:22:35 0:11:45 0:34:20 0:11:48 0:46:08 + 0:08:15 Метелица

45 Половников Евгений 171 1977 0:10:46 0:11:54 0:22:40 0:12:34 0:35:14 0:11:55 0:47:09 + 0:11:21 Лично

46 Щербаков Александр 162 1984 0:10:50 0:12:06 0:22:56 0:12:54 0:35:50 0:12:21 0:48:11 + 0:12:34 Лично

47 Соловьев Денис 137 2001 0:11:06 0:12:32 0:23:38 0:12:52 0:36:30 0:11:47 0:48:17 + 0:14:55 Гимназия №14

48 Филимонов Сергей 189 1958 0:11:27 0:11:42 0:23:09 0:13:01 0:36:10 0:12:33 0:48:43 + 0:10:50 Метелица

49 Лысенко Сергей 184 1951 0:11:34 0:12:38 0:24:12 0:12:44 0:36:56 0:12:30 0:49:26 + 0:11:33 ЛЛС

50 Рябухин Михаил 156 1986 0:11:37 0:12:05 0:23:42 0:13:03 0:36:45 0:12:58 0:49:43 + 0:14:06 Пчелки

51 Мусатов Сергей 185 1971 0:12:13 0:13:04 0:25:17 0:13:11 0:38:28 0:12:53 0:51:21 + 0:13:28 ЛЛС

52 Усаченко Андрей 160 1984 0:11:46 0:12:50 0:24:36 0:13:51 0:38:27 0:13:09 0:51:36 + 0:15:59 Новосибирск-Марафон

53 Люляков Андрей 167 1976 0:13:20 0:13:24 0:26:44 0:13:55 0:40:39 0:14:01 0:54:40 + 0:18:52 Лично

54 Калиновский Антон 164 1980 0:12:31 0:14:06 0:26:37 0:14:20 0:40:57 0:14:53 0:55:50 + 0:20:02 Лично

9,6 км Мужчины

2 круг 3 круг 4 круг

Отставание



Абсолютный зачет
Парковый кросс

 24 июня 2017

Новосибирский дендропарк

1 круг

Место Участник Номер Год 2,4км 2,4км 4,8км 2,4км 7,2км 2,4км Финиш Команда

55 Абраменко Игорь 197 1977 0:15:15 0:13:39 0:28:54 0:13:32 0:42:26 0:13:45 0:56:11 + 0:20:23 лично

56 Федотов Дмитрий 176 1974 0:12:53 0:14:10 0:27:03 0:15:27 0:42:30 0:16:04 0:58:34 + 0:22:46 Лично

57 Ляхов Эдуард 168 1981 0:15:57 0:14:48 0:30:45 0:14:16 0:45:01 0:13:34 0:58:35 + 0:22:47 AR Novosibirsk

58 Абраменко Артем 198 2005 0:15:52 0:15:47 0:31:39 0:15:36 0:47:15 0:14:51 1:02:06 + 0:28:44 Лично

Половников Андрей 193 2003 0:13:48 0:17:03 0:30:51 0:16:21 0:47:12 Лично

Алексеев Роман 123 1987 0:08:20 Спорт Союз

Гришаев Дмитрий 148 1985 0:09:50 0:10:50 0:20:40 Лично

4 круг

Отставание

Шевель И.Н

Шевель И.НСекретарь соревнований:

Главный судья:

9,6 км Мужчины

2 круг 3 круг



Протокол результатов

Парковый кросс
 24 июня 2017

Новосибирский дендропарк

1 круг

Место Участник Номер Год 2,4км 2,4км Финиш Команда

1 Исаева Полина 4 2002 0:10:20 0:10:13 0:20:33 + 0:00:00 Спорт Союз

2 Солдатова Анастасия 61 2005 0:10:28 0:11:16 0:21:44 + 0:01:11 Веселые Старты

3 Жидкова Анастасия 52 1997 0:10:47 0:11:38 0:22:25 + 0:01:52 AR Novosibirsk

4 Алиева Асель 1 1987 0:12:47 0:12:47 0:25:34 + 0:05:01 Лично

5 Егорова Эльнара 2 1987 0:12:55 0:14:18 0:27:13 + 0:06:40 Фаза полёта

6 Мелехова Екатерина 8 1996 0:13:44 0:15:45 0:29:29 + 0:08:56 Оазис

7 Газенкампф Антонина 54 1988 0:14:12 0:17:30 0:31:42 + 0:11:09 Лично

8 Контырева Евгения 5 1989 0:15:34 0:16:14 0:31:48 + 0:11:15 Клуб Бега Большой Город

9 Чуфарова Ольга 11 1990 0:12:28 Лично

1 круг

Место Участник Номер Год 2,4км 2,4км Финиш Команда

1 Каланова Валентина 14 1986 0:09:38 0:10:03 0:19:41 + 0:00:00 Лично

2 Мауль Мария 17 1982 0:10:19 0:10:27 0:20:46 + 0:01:05 AR Novosibirsk

3 Поваляева Людмила 19 1967 0:11:05 0:11:40 0:22:45 + 0:03:04 Метелица

4 Черных Ульяна 58 1979 0:11:17 0:11:54 0:23:11 + 0:03:30 Runners

5 Овсянникова Юлия 18 1976 0:11:48 0:12:40 0:24:28 + 0:04:47 Лично

6 Мандрова Екатерина 57 1986 0:12:42 0:12:43 0:25:25 + 0:05:44 Кольцово

7 Ступенькова Нина 20 1980 0:12:45 0:12:56 0:25:41 + 0:06:00 Лично

8 Марочкина Ирина 16 1977 0:13:55 0:15:05 0:29:00 + 0:09:19 Клуб Бега Большой Город

9 Богачкова Алена 13 1971 0:14:45 0:15:19 0:30:04 + 0:10:23 AR Novosibirsk

10 Бельтикова Наталья 12 1956 0:14:54 0:15:36 0:30:30 + 0:10:49 Метелица

11 Фоминых Ирина 21 1959 0:15:21 0:15:33 0:30:54 + 0:11:13 Метелица

4,8 км девушки 30 и старше

2 круг

Отставание

2 круг

Отставание

девушки 15 - 294,8 км



Протокол результатов

Парковый кросс
 24 июня 2017

Новосибирский дендропарк

1 круг

Место Участник Номер Год 2,4км 2,4км Финиш Команда

1 Крашенин Владислав 53 1997 0:08:19 0:08:42 0:17:01 + 0:00:00 AR Novosibirsk

2 Кретов Никита 66 1995 0:08:27 0:09:04 0:17:31 + 0:00:30 ЛЛС

3 Истомин Александр 24 1988 0:08:40 0:09:23 0:18:03 + 0:01:02 AR Novosibirsk

4 Соболев Алексей 29 1987 0:09:02 0:09:14 0:18:16 + 0:01:15 Лично

5 Новиков Евгений 67 1997 0:09:17 0:09:18 0:18:35 + 0:01:34 Лично

6 Воривохин Андрей 22 2000 0:09:18 0:09:33 0:18:51 + 0:01:50 Спорт Союз

7 Зверев Илья 23 1989 0:10:24 0:10:58 0:21:22 + 0:04:21 AR Novosibirsk

8 Лунегов Кирилл 26 1990 0:11:04 0:10:32 0:21:36 + 0:04:35 Большой город

9 Мусатов Артем 62 1999 0:12:03 0:11:53 0:23:56 + 0:06:55 ЛЛС

10 Яцков Виталий 31 1988 0:12:35 0:13:28 0:26:03 + 0:09:02 ЖК "Оазис"

11 Фрибус Егор 56 2003 0:11:44 0:16:19 0:28:03 + 0:11:02 Лично

12 Ращупкин Сергей 28 2004 0:14:07 0:17:03 0:31:10 + 0:14:09 Лично

2 круг

Отставание

4,8 км мужчины 15-29



Протокол результатов

Парковый кросс
 24 июня 2017

Новосибирский дендропарк

1 круг

Место Участник Номер Год 2,4км 2,4км Финиш Команда

1 Погорелов Алексей 37 1983 0:09:03 0:09:05 0:18:08 + 0:00:00 AR Novosibirsk

2 Галкин Роман 38 1973 0:09:18 0:09:59 0:19:17 + 0:01:09 КЛБ Восток

3 Южик Вячеслав 44 1974 0:09:28 0:10:06 0:19:34 + 0:01:26 Runners

4 Чолдак-оол Чингис 65 1985 0:10:04 0:09:38 0:19:42 + 0:01:34 Лично

5 Темеров Вячеслав 42 1973 0:09:57 0:10:39 0:20:36 + 0:02:28 Лично

6 Чередин Андрей 43 1980 0:09:59 0:10:38 0:20:37 + 0:02:29 ЯБЕГУ

7 Пименов Денис 59 1981 0:10:37 0:10:29 0:21:06 + 0:02:58 Сибирский гепард

8 Солдатов Андрей 41 1973 0:10:26 0:11:05 0:21:31 + 0:03:23 Веселые старты

9 Игнатов Алексей 40 1979 0:11:55 0:10:54 0:22:49 + 0:04:41 Фаза полета

10 Гульцов Михаил 33 1983 0:11:31 0:11:44 0:23:15 + 0:05:07 AR Novosibirsk

11 Горбунов Евгений 60 1985 0:12:05 0:12:01 0:24:06 + 0:05:58 m1

12 Казанцев Михаил 35 1985 0:13:39 0:12:38 0:26:17 + 0:08:09 Лично

Казанцев Андрей 36 1983 0:13:41 0:13:44 0:27:25 + 0:09:17 Лично

1 круг

Место Участник Номер Год 2,4км 2,4км Финиш Команда

1 Шеглачев Сергей 55 1962 0:09:49 0:10:12 0:20:01 + 0:00:00 Новокузнецк, Снегери

2 Шатунов Анатолий 51 1954 0:10:02 0:10:22 0:20:24 + 0:00:23 Метелица

3 Бавыкин Владимир 45 1961 0:10:06 0:10:37 0:20:43 + 0:00:42 Метелица

4 Суворов Олег 50 1959 0:10:49 0:11:19 0:22:08 + 0:02:07 Runners

5 Михайлов Владимир 48 1961 0:11:41 0:12:42 0:24:23 + 0:04:22 Метелица

6 Искандеров Николай 47 1941 0:12:49 0:12:38 0:25:27 + 0:05:26 Калининский

Секретарь соревнований: Шевель И.Н

4,8 км мужчны 44 и старше

2 круг

Отставание

Главный судья: Шевель И.Н

4,8 км мужчины 30 - 44

2 круг

Отставание



Протокол результатов

Парковый кросс
 24 июня 2017

Новосибирский дендропарк

1 круг

Место Участник Номер Год 2,4км 2,4км 4,8км 2,4км 7,2км 2,4км Финиш Команда

1 Каланова Александра 103 1991 0:08:51 0:09:09 0:18:00 0:09:06 0:27:06 0:09:09 0:36:15 0:00:00 Runners

2 Мигилёва Галина 107 1992 0:12:36 0:13:25 0:26:01 0:13:40 0:39:41 0:13:31 0:53:12 + 0:16:57 Runners

3 Костякова Тамара 105 1989 0:12:26 0:13:31 0:25:57 0:14:16 0:40:13 0:13:51 0:54:04 + 0:17:49 Runners

4 Белозерцева Лиана 100 1993 0:13:30 0:14:32 0:28:02 0:14:29 0:42:31 0:14:33 0:57:04 + 0:20:49 Runners

1 круг

Место Участник Номер Год 2,4км 2,4км 4,8км 2,4км 7,2км 2,4км Финиш Команда

1 Суртаева Екатерина 120 1984 0:10:43 0:11:10 0:21:53 0:11:44 0:33:37 0:11:27 0:45:04 0:00:00 Лично

2 Кондратюк Марина 116 1975 0:11:01 0:11:21 0:22:22 0:11:33 0:33:55 0:11:41 0:45:36 + 0:00:32 Лично

3 Арсеньева Анна 112 1984 0:11:09 0:11:42 0:22:51 0:11:36 0:34:27 0:11:16 0:45:43 + 0:00:39 Runners

4 Нефедова Мария 117 1985 0:11:39 0:12:39 0:24:18 0:13:00 0:37:18 0:12:31 0:49:49 + 0:04:45 Лично

5 Тумашева Анна 121 1986 0:12:51 0:12:48 0:25:39 0:13:59 0:39:38 0:13:15 0:52:53 + 0:07:49 Лично

6 Золина Виктория 114 1979 0:13:32 0:14:30 0:28:02 0:14:30 0:42:32 0:14:33 0:57:05 + 0:12:01 Runners

7 Вознюк Наталья 113 1983 0:14:25 0:14:54 0:29:19 0:14:45 0:44:04 0:14:40 0:58:44 + 0:13:40 Фаза полета

8 Алипова Дарья 111 1983 0:15:59 0:16:57 0:32:56 0:17:12 0:50:08 0:15:40 1:05:48 + 0:20:44 н/а

9 Полилова Наталья 119 1983 0:16:00 0:16:53 0:32:53 0:17:12 0:50:05 0:15:43 1:05:48 + 0:20:44 н/а

Отставание

Отставание

9,6 км девушки 30 и старше

2 круг 3 круг 4 круг

2 круг 3 круг 4 круг

девушки 15 - 299,6 км



Протокол результатов

Парковый кросс
 24 июня 2017

Новосибирский дендропарк

1 круг

Место Участник Номер Год 2,4км 2,4км 4,8км 2,4км 7,2км 2,4км Финиш Команда

1 Мауль Ян 134 1988 0:08:18 0:08:25 0:16:43 0:07:56 0:24:39 0:08:43 0:33:22 + 0:00:00 AR Novosibirsk , СГУПС

2 Варнавский Кирилл 126 1992 0:08:19 0:08:24 0:16:43 0:08:47 0:25:30 0:08:44 0:34:14 + 0:00:52 Спорт Союз

3 Перемитин Валерий 135 1988 0:08:40 0:08:59 0:17:39 0:09:09 0:26:48 0:09:15 0:36:03 + 0:02:41 Лично

4 Креков Антон 199 1996 0:08:27 0:09:13 0:17:40 0:09:09 0:26:49 0:10:03 0:36:52 + 0:03:30 лично

5 Коренец Дмитрий 130 1998 0:09:04 0:09:17 0:18:21 0:09:40 0:28:01 0:08:52 0:36:53 + 0:03:31 НВИ ФС ВНГ

6 Сульдин Виталий 138 1992 0:09:23 0:09:25 0:18:48 0:10:02 0:28:50 0:09:26 0:38:16 + 0:04:54 Нви

7 Шиянов Дмитрий 202 1993 0:09:16 0:09:53 0:19:09 0:09:42 0:28:51 0:09:34 0:38:25 + 0:05:03 лично

8 Шатцев Николай 143 1996 0:08:52 0:09:40 0:18:32 0:10:05 0:28:37 0:10:39 0:39:16 + 0:05:54 Спецназ фсвнг

9 Роик Андрей 125 1993 0:08:42 0:10:21 0:19:03 0:10:16 0:29:19 0:09:59 0:39:18 + 0:05:56 Спорт Союз

10 Лопатин Сергей 195 1997 0:08:33 0:10:10 0:18:43 0:10:38 0:29:21 0:10:13 0:39:34 + 0:06:12 Спецназ фсвнг

11 Маклаков Александр 133 1995 0:09:01 0:10:28 0:19:29 0:10:16 0:29:45 0:10:12 0:39:57 + 0:06:35 Спецназ фсвнг

12 Хрисанов Андрей 141 1996 0:09:35 0:10:09 0:19:44 0:10:10 0:29:54 0:10:03 0:39:57 + 0:06:35 Спецназ фсвнг

13 Хасанов Марат 140 1991 0:09:28 0:09:56 0:19:24 0:10:23 0:29:47 0:10:15 0:40:02 + 0:06:40 Лично

14 Болдарович Сергей 196 1987 0:09:56 0:09:57 0:19:53 0:10:28 0:30:21 0:10:13 0:40:34 + 0:07:12 Лично

15 Гизатулин Евгений 127 1988 0:09:25 0:10:26 0:19:51 0:10:48 0:30:39 0:10:28 0:41:07 + 0:07:45 Спорт Союз

16 Соловьев Денис 137 2001 0:11:06 0:12:32 0:23:38 0:12:52 0:36:30 0:11:47 0:48:17 + 0:14:55 Гимназия №14

17 Абраменко Артем 198 2005 0:15:52 0:15:47 0:31:39 0:15:36 0:47:15 0:14:51 1:02:06 + 0:28:44 Лично

Половников Андрей 193 2003 0:13:48 0:17:03 0:30:51 0:16:21 0:47:12 Лично

Алексеев Роман 123 1987 0:08:20 Спорт Союз

Отставание

9,6 км мужчины 15 - 29

2 круг 3 круг 4 круг



Протокол результатов

Парковый кросс
 24 июня 2017

Новосибирский дендропарк

1 круг

Место Участник Номер Год 2,4км 2,4км 4,8км 2,4км 7,2км 2,4км Финиш Команда

1 Сидько Дмитрий 157 1983 0:08:19 0:08:54 0:17:13 0:09:03 0:26:16 0:09:21 0:35:37 + 0:00:00 Carrera de familia

2 Пономарев Андрей 154 1982 0:10:35 0:09:39 0:20:14 0:09:35 0:29:49 0:09:43 0:39:32 + 0:03:55 Нви

3 Вилков Дмитрий 200 1986 0:09:56 0:09:56 0:19:52 0:10:15 0:30:07 0:09:40 0:39:47 + 0:04:10 Лично

4 Жмайло Василий 151 1985 0:09:10 0:10:03 0:19:13 0:10:42 0:29:55 0:10:47 0:40:42 + 0:05:05 Огурец

5 Заика Николай 152 1982 0:09:57 0:10:36 0:20:33 0:10:51 0:31:24 0:10:59 0:42:23 + 0:06:46 Метелица

6 Румянцев Алексей 155 1984 0:10:04 0:10:15 0:20:19 0:11:26 0:31:45 0:10:52 0:42:37 + 0:07:00 I Love Running

7 Борисов Алексей 201 1982 0:10:51 0:10:42 0:21:33 0:10:51 0:32:24 0:10:44 0:43:08 + 0:07:31 Лично

8 Шнипов Алексей 161 1982 0:10:32 0:11:05 0:21:37 0:11:25 0:33:02 0:11:27 0:44:29 + 0:08:52 AR Novosibirsk

9 Пименов Александр 194 1983 0:11:02 0:10:47 0:21:49 0:11:43 0:33:32 0:11:22 0:44:54 + 0:09:17 Лично

10 Скляренко Вадим 158 1986 0:10:48 0:11:28 0:22:16 0:12:03 0:34:19 0:11:32 0:45:51 + 0:10:14 Runners

11 Щур Алексей 163 1982 0:10:35 0:11:54 0:22:29 0:12:17 0:34:46 0:11:17 0:46:03 + 0:10:26 Спорт Союз

12 Щербаков Александр 162 1984 0:10:50 0:12:06 0:22:56 0:12:54 0:35:50 0:12:21 0:48:11 + 0:12:34 Лично

13 Рябухин Михаил 156 1986 0:11:37 0:12:05 0:23:42 0:13:03 0:36:45 0:12:58 0:49:43 + 0:14:06 Пчелки

14 Усаченко Андрей 160 1984 0:11:46 0:12:50 0:24:36 0:13:51 0:38:27 0:13:09 0:51:36 + 0:15:59 Новосибирск-Марафон

Гришаев Дмитрий 148 1985 0:09:50 0:10:50 0:20:40 Лично

Отставание

9,6 км мужчины 30 - 34

2 круг 3 круг 4 круг



Протокол результатов

Парковый кросс
 24 июня 2017

Новосибирский дендропарк

1 круг

Место Участник Номер Год 2,4км 2,4км 4,8км 2,4км 7,2км 2,4км Финиш Команда

1 Полянский Андрей 172 1977 0:08:33 0:09:06 0:17:39 0:09:15 0:26:54 0:08:54 0:35:48 + 0:00:00 КЛБ Сибиряк

2 Светюков Павел 173 1980 0:09:01 0:09:25 0:18:26 0:09:35 0:28:01 0:09:22 0:37:23 + 0:01:35 I LOVE RUNNING

3 Соловьев Дмитрий 175 1976 0:09:44 0:10:32 0:20:16 0:10:49 0:31:05 0:10:35 0:41:40 + 0:05:52 Динамо

4 Свирин Юрий 174 1978 0:10:20 0:10:33 0:20:53 0:10:59 0:31:52 0:10:36 0:42:28 + 0:06:40 Лично

5 Смеркалов Станислав 177 1978 0:10:00 0:10:59 0:20:59 0:11:27 0:32:26 0:10:37 0:43:03 + 0:07:15 СибСтар

6 Данилин Сергей 165 1974 0:10:08 0:11:04 0:21:12 0:11:15 0:32:27 0:10:50 0:43:17 + 0:07:29 ЛЛС

7 Поздеев Александр 170 1972 0:10:03 0:10:54 0:20:57 0:11:28 0:32:25 0:10:58 0:43:23 + 0:07:35 Метелица

8 Половников Евгений 171 1977 0:10:46 0:11:54 0:22:40 0:12:34 0:35:14 0:11:55 0:47:09 + 0:11:21 Лично

9 Люляков Андрей 167 1976 0:13:20 0:13:24 0:26:44 0:13:55 0:40:39 0:14:01 0:54:40 + 0:18:52 Лично

10 Калиновский Антон 164 1980 0:12:31 0:14:06 0:26:37 0:14:20 0:40:57 0:14:53 0:55:50 + 0:20:02 Лично

11 Абраменко Игорь 197 1977 0:15:15 0:13:39 0:28:54 0:13:32 0:42:26 0:13:45 0:56:11 + 0:20:23 лично

12 Федотов Дмитрий 176 1974 0:12:53 0:14:10 0:27:03 0:15:27 0:42:30 0:16:04 0:58:34 + 0:22:46 Лично

13 Ляхов Эдуард 168 1981 0:15:57 0:14:48 0:30:45 0:14:16 0:45:01 0:13:34 0:58:35 + 0:22:47 AR Novosibirsk

Отставание

9,6 км мужчины 35 - 44

2 круг 3 круг 4 круг



Протокол результатов

Парковый кросс
 24 июня 2017

Новосибирский дендропарк

1 круг

Место Участник Номер Год 2,4км 2,4км 4,8км 2,4км 7,2км 2,4км Финиш Команда

1 Кузнецов Андрей 192 1971 0:09:02 0:09:24 0:18:26 0:09:35 0:28:01 0:09:52 0:37:53 + 0:00:00 ЛЛС

2 Федотов Виктор 188 1965 0:09:03 0:09:35 0:18:38 0:09:38 0:28:16 0:09:48 0:38:04 + 0:00:11 Метелица

3 Кистанов Александр 179 1970 0:09:01 0:10:02 0:19:03 0:10:34 0:29:37 0:10:02 0:39:39 + 0:01:46 Runners

4 Куров Анатолий 181 1963 0:09:42 0:10:04 0:19:46 0:10:13 0:29:59 0:10:23 0:40:22 + 0:02:29 ЛЛС

5 Энгель Андрей 191 1964 0:09:54 0:10:20 0:20:14 0:10:14 0:30:28 0:10:19 0:40:47 + 0:02:54 ЛЛС

6 Черний Валерий 190 1959 0:10:00 0:10:02 0:20:02 0:10:20 0:30:22 0:10:41 0:41:03 + 0:03:10 ЛЛС

7 Горбачёв Олег 178 1962 0:09:46 0:10:15 0:20:01 0:10:48 0:30:49 0:10:24 0:41:13 + 0:03:20 Метелица

8 Козлов Владимир 180 1970 0:09:51 0:10:27 0:20:18 0:10:36 0:30:54 0:10:51 0:41:45 + 0:03:52 Локомотив

9 Лапин Евгений 182 1962 0:09:53 0:10:36 0:20:29 0:10:54 0:31:23 0:10:24 0:41:47 + 0:03:54 Метелица

10 Гапоненко Василий 63 1969 0:10:07 0:11:11 0:21:18 0:11:39 0:32:57 0:10:58 0:43:55 + 0:06:02 Метелица

11 Кириенко Сергей 64 1969 0:10:58 0:11:37 0:22:35 0:11:45 0:34:20 0:11:48 0:46:08 + 0:08:15 Метелица

12 Филимонов Сергей 189 1958 0:11:27 0:11:42 0:23:09 0:13:01 0:36:10 0:12:33 0:48:43 + 0:10:50 Метелица

13 Лысенко Сергей 184 1951 0:11:34 0:12:38 0:24:12 0:12:44 0:36:56 0:12:30 0:49:26 + 0:11:33 ЛЛС

14 Мусатов Сергей 185 1971 0:12:13 0:13:04 0:25:17 0:13:11 0:38:28 0:12:53 0:51:21 + 0:13:28 ЛЛС

Отставание

Главный судья: Шевель И.Н

Секретарь соревнований: Шевель И.Н

9,6 км мужчины 45  и старше

2 круг 3 круг 4 круг


